1       100.284,00 CPR 627112 - FOLINATO DE CÁLCIO 15MG     APRES. CX/500 CPRS

Registro no M.S.: 1134300720031 HIPOLABOR-M(MG)      2,1600   216.613,44
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Total Geral:   216.613,44
(DUZENTOS E DEZESSEIS MIL, SEISCENTOS E TREZE REAIS E QUARENTA E QUATRO CENTAVOS)

Declaramos que concordamos com todas as normas que regem 
este edital, impostos e despesas inclusos nos precos.
Material de procedença nacional.
ALIQUOTA DE ICMS DO ESTADO DE 20.5%
VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e quatro)meses.